
ESTADO DE ACTIVIDADES

ECATZINGO 3014 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab FIs, Fondos Distintos de Aport Transí. Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Irrgresos Financieros

Incremento por Variación de Inventarios

Disminución del Bcceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisbnes

Otros Ingresos y Beneficios Varios

2,560,238.33

76,957.25

2,172,874.43

66,753.36

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0,00

0.00 0.00

0.00 0,00

76.957.25

2,294,624.25

66.753.36

2,038.925.31

000 0.00

2.294,624.25

188,656.83

2,038.925.31

67,195.76

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

188,656.83 67,195.76

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
2,560,238.33 2,172,874.43

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

1,787.164.50

134,000.24

307,157.63

2,228,322.37

1,584.257.56

97.125.47

230,953.35

1,912,336.38

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

12,128.00 12,128.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

12,128.00 12,128.00
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ESTADO DE ACTIVIDADES

ECATZINGO 3014 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

0.00 0.00

0.000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminución de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

131,882.55 117,04228

Inversión Pública

Inversión Pública No Capitalizabte 0.00 0.00

2,372,332.92 2,041,506.66TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 187,905.41 131,367.77
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